
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2522/

Código da publicação: 2522

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 10:31:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo/Ano: 265/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REPUBLICADO Pregão Eletrônico 37/2024 - Registro de Preços de Equipamento digital completo de
raio-X e Conjunto digital completo para aquisição e processamento de imagens radiográficas. 
Resumo:
REPUBLICADO  Pregão Eletrônico 37/2024 - Registro de Preços de Equipamento digital completo
de raio-X e Conjunto digital completo para aquisição e processamento de imagens radiográficas. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00ARP - Siemens Baixar

18/09/2024 00:00:00HOM Baixar

18/09/2024 00:00:00ATA Baixar

18/09/2024 00:00:00ADJ Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2522/prepublicado-pregao-eletronico-372024-span-stylebackground-colortransparentregspanistro-de-precos-de-equipamento-digital-completo-de-raio-x-e-conjunto-digital-completo-para-aquisicao-e-processamento-de-imagens-radiograficasnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a011500d1604ad5ad727bc51cce773ad.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f317a98f6c822592c02c85a580b9149d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c6bd2bab5729bacf7ba330532f2f1fa.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/108983674b458f2a57ee7f4736f590a7.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00PE 37 2024 EDITAL REPUBLICADO 04 07 2024 Baixar

15/04/2024 00:00:00EDITAL PE 37 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3592ce0424d337f4f18d381c7ec87e0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3857d8b8c72a01a7828548c021d3775e.pdf

